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PROTOKÓŁ NR LIV/2022 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

14 grudnia 2022 roku 
(siedziba Fortu 52a „Jugowice” ul. Forteczna 28) 

godz. 16:00 – 17:50 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 16:00 otworzył obrady LIV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

Na sali obrad obecnych było 13 członków Rady. 

 

Następnie Pan Przewodniczący ogłosił przerwę z uwagi na panujące trudne warunki 

pogodowe, które utrudniają dojazd na czas Radnym oraz zaproszonej na sesję Pani Elżbiecie 

Szczepińskiej Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

po przerwie 

(…) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

Obecnych na sali obrad było 19 członków Rady.  

Spóźnili się: p. Elżbieta Dąbska, p. Artur Markiewicz.  

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad LIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych o braku wniosków do projektu porządku obrad. 

Ponadto dodał, iż na dzisiejszej sesji zostanie poruszony temat studium uwarunkowań 

przestrzennych Dzielnicy X. 

Zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu projekt porządku obrad został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

 

 

Porządek obrad 

LIV sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

14.12.2022 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad LIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z LIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 
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Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z LIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przywitał Panią Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego, która przygotowała prezentację związaną z pracami nad studium 

uwarunkowań i kierunków działań zagospodarowania przestrzennego, a także przedstawiła 

planowane zmiany w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na terenie Dzielnicy X oraz na fragmencie granicznym Dzielnicy VIII.  

Pani Dyrektor zaznaczyła, że większość prac jest w toku, w związku z tym pokrótce omówiła 

na jakim etapie są poszczególne MPZP.  

Pani Elżbieta Szczepińska poinformowała, iż wpłynęło ponad 2800 wniosku od mieszkańców 

do studium, gdzie większość dotyczyła zabezpieczenia terenów zielonych ogólnodostępnych, 

a mniejsza ilość wnioskowała o tereny do zabudowy mieszkaniowej. Na podstawie 

wszystkich wniosków i spotkań z mieszkańcami wyróżniono najważniejsze kryteria, które 

Wydział Planowania Przestrzennego bierze pod uwagę przy pracach nad studium, m. in. 

zrównoważony rozwój, komunikacja miejska, zieleń, klimat, gospodarka.  

 

Po zakończonej prezentacji Pan Przewodniczący przywitał Pana Prezydenta Andrzeja Kuliga, 

następnie przedstawił swoje uwagi dotyczące zmian w MPZP oraz studium.  

Kolejno Radni wygłosili swoje postulaty oraz zadali pytania do Pani Dyrektor. 

W dyskusji udział wzięli: p. Angelika Kuczaj, p. Grzegorz Dmytrzak, p. Artur Markiewicz, p. 

Dariusz Rejek. 

 

Następnie prowadzący obrady poprosił o zabranie głosu Pana Prezydenta Andrzeja Kuliga, 

celem omówienia trwających prac nad budżetem miasta Krakowa. 

Pan Prezydent zaznaczył, iż przyszłoroczny budżet miasta nie jest łatwy, poinformował o 

złożonych autopoprawkach do projektu uchwały oraz nakreślił pojawiające się problemy.  

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Wobec braku zgłoszonych projektów uchwał Rady p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego 

punktu. 

 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący złożył wszystkim świąteczne życzenia i zaprosił na poczęstunek. 

 

Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam LIV sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 14 grudnia 2022 r. na godz. 16.00. 

Koniec sesji godzina 17:50. 

 

Protokolantka:                                                              Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

       

     Tadeusz Murzyn 


